
Grįžtu į mokyklą! STEM iššūkis gerai jaustis mokantis

There are no translations available.

Bendradarbiaudami su Ch. Frenkelio vilos darbuotojais 7B klasės mokiniai įsitraukė į ten
siūlomas edukacines veiklas ir mokėsi komandos formavimo, inžinerinio projektavimo, atliko
įdomius projektus: komandose ir individualiai planavo, konstravo, kūrė, išbandė ir tobulino jau
savo sukurtus objektus.      Pramogaudami lauke priėmė jiems siūlomus komandos formavimo,
bendravimo ir bendradarbiavimo STEM iššūkiusir iš kaladėlių pastatė aukščiausią bokštą iš
anksto apmastydami jo masės centrą ir pusiausvyrą, dėliojo domino kauliukų grandinę ir kt.
Vilos darbuotojai supažindino mokinius ir su vienos iš žymiausių šiauliečių žydų Frenkelių
šeimos paveldu ir gyvenamąja aplinka, Europos ir Lietuvos kostiumo raida, nebylia vėduoklės
kalba ir įmantriais, daug fantazijos reikalaujančiais kaklaskarės rišimo būdais.

Gamtos mokslų mokytoja Irma Bartkevičienė

{gallery}2020-09-STEMedukacija{/gallery}

 1 / 1


